[image: image1.png]FRLEES A ARt E
P o o T K 2 3044 SCAF

关于2014—2015学年第二学期排课的通知

各教学单位：

    经研究，定于2014年10月16日起开展2014—2015学年第二学期排课工作，具体安排如下：

一、公共必修课排课安排
1.公共外语教育学院排课时间为11月3日—11月5日。
2.马克思主义学院排课时间为11月6日—11月9日。
3.教育科学学院排课时间为11月10日—11月12日。
4.传媒学院排课时间为11月13日—11月16日。
5.学生工作与就业指导处排课时间为11月17日—11月19日。
6.数学科学学院排课时间为11月20日。

7.物理与电子信息学院排课时间为11月21日。

8.蒙古学学院、文学院排课时间为11月24日。
9.涉及网络教学的学院排课时间为11月25日—11月28日。

二、专业课排课安排

各学院专业课排课时间为11月29日—12月5日。

三、公共选修课排课安排

    为了便于公共任选课的管理及代课费的及时发放，经研究，自2014-2015学年第二学期开始，全校公共任选课统一由教务处统一排课，排课时间定于2014年12月7日—12月12日。各学院将公共任选课要求转达给任课教师，具体事宜如下：

1. 2014—2015学期第二学期准备开公共任选课的教师，请认真填写“2014-2015学年第二学期公共任选课代课教师信息表”，本表将成为代课费发放的基本依据。

2.请将纸质表格签字确认后报送教室管理科（盛乐校区创业楼220，赛罕校区行政楼412），电子版发送至jwczhk@imnu.edu.cn。

3.报送截止时间：2014年12月5日。
四、具体要求

1.负责公共课的各学院请严格按照规定时间完成排课工作，排完后请认真核查，上传后不得再进行调整，并将电子邮件发送至：nsengling@imnu.edu.cn、jwczhk@imnu.edu.cn各一份。
2.公共英语排课时间，盛乐校区为星期一、星期三，赛罕校区为星期二、星期四。
3.所有公共必修课在排课时要做到同一班级在同一时间上课。
4.同一门专业课每天排课不得超过两节。

5.涉及到网络教学的一二年级教学班星期五、星期六不得排课。
6.星期四下午不排课。

特此通知
附：2014-2015学年第二学期公共任选课代课教师信息表
2014年10月28日